АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

28.01.2016 №20

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского
района от 15.07.2013 № 139-2

В соответствии с частями 2, 3 статьи 67 Закона Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», в целях обеспечения
государственных гарантий реализации прав граждан, проживающих на
территории МО «Лихоспавльский район» на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего общего образования в
муниципальных общеобразовательных организациях, администрация
Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации
Лихославльского района от 15.07.2013 № 139-2 «Об утверждении Положения об
организации учёта детей, имеющих право на получение общего образования
каждого уровня и проживающих на территории МО «Лихоспавльский район»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Лихославльского района от 31.03.2015 №
115 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского
района от 15.07.2013 № 139-2» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МО
«Лихоспавльский район» в сети Интернет.

администрации Ль<

Глава администра

4. Контроль з тем IЮ1;Iаниьления возложить на заместителя главы
кого района Алексеева С.А.